第６回笠間市補助金等検討委員会議録（要旨）

開催日時：平成２２年８月２４日（火）

午後６時
開催場所：笠間市役所 ２階 大会議室

  出席委員：６名（全員出席）
  事 務 局：４名

・・・・・・次 第・・・・・・

１．開 会
２．会 議
 （１）個別補助金の検討について

・自衛隊父兄会補助金

      ・交通安全母の会補助金

      ・笠間市消費者友の会補助金

      ・職員厚生補助金

３．その他
４．閉 会

委員長：今回から具体的に個別団体が対象となりますが，時間配分を守って進めていき

たいと思いますのでよろしくお願いします。

１）個別補助金の検討について

個別補助金の検討については、「審議会等の会議の公開に関する指針」（平成１９年

１月１日告示第３３８号）第３条の規定により、非公開とします。

1